
6. Gleinker Ortslauf

Samstag, 17. Juli 2010 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  NKE-Teamlauf * Einzelwertung                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

NKE Teamlauf * Damen-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:11.91  gewertet: 23/23

1 304 SONNLEITNER Daniela 1984 AUT Stocki und die Haager Mädls 13:21.16 05:02
2 296 BLANCO JIMéNEZ  Doris 1968 ESP NKE 2 13:23.71 05:03
3 297 RAAB Michaela 1984 AUT NKE 2 13:24.51 05:04
4 315 HIRSCH Helene 1980 AUT Die gute Mischung 14:04.60 05:19
5 300 KRUSCH Sigrid 1963 AUT Drei Engel für Kurt 14:13.91 05:22
6 333 ROHRWECK Claudia 1982 AUT Die 3 Lustigen 2 14:23.91 05:26
7 331 ROHRWECK Renate 1985 AUT Die 3 Lustigen 2 14:24.67 05:26
8 281 ZEBENHOLZER Tamara 1994 AUT Die Zebis 14:30.04 05:28
9 287 DUTZLER Doris 1968 AUT Naturfreunde Sierning 14:49.69 05:36

10 298 KRUSCH Magdalena 1993 AUT Drei Engel für Kurt 14:54.37 05:37
11 289 STOCKMAIER Klaudia 1957 AUT NKE 1 15:05.32 05:42
12 317 BRANDNER Diana 1980 AUT Diana und die Müden 15:16.32 05:46
13 310 BAUER Theresia 1953 AUT Die 167er 15:16.94 05:46
14 299 KRUSCH Julia 1989 AUT Drei Engel für Kurt 15:28.83 05:51
15 293 HAAS Anni 1968 AUT Die dreisten Drei 16:07.86 06:05
16 285 STAUDECKER Christa 1975 AUT Desperate Housewives 17:18.70 06:32
17 307 SEYBOLD Silvia 1964 AUT D'Seybis 17:25.84 06:35
18 301 BRANDNER Tanja 1999 AUT Die schnelle Truppe 18:19.01 06:55
19 284 FORCHER Sabine 1980 AUT Desperate Housewives 18:25.92 06:57
20 283 ZEILINGER Manuela 1975 AUT Desperate Housewives 18:26.43 06:58
21 312 HAIDER Elisabeth 1960 AUT Die 167er 18:50.80 07:07
22 305 BRANDNER Julia 1983 AUT Stocki und die Haager Mädls 18:51.52 07:07
23 339 EIDENBERGER Anita 1964 AUT Laufteam Wolfern 19:55.05 07:31

NKE Teamlauf * Herren-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:15.42  gewertet: 37/37

1 303 BRANDNER Roland 1978 AUT Die schnelle Truppe 10:18.56 03:53
2 318 ENZENBERGER Christian 1975 AUT Diana und die Müden 10:23.36 03:55
3 337 FADING Manfred 1969 AUT Laufteam Wolfern 10:28.76 03:57
4 306 WEYERMAIR Hannes 1979 AUT Stocki und die Haager Mädls 11:10.42 04:13
5 292 HAAS Philipp 1998 AUT Die dreisten Drei 12:34.16 04:45
6 294 HAAS Manfred 1963 AUT Die dreisten Drei 12:52.01 04:51
7 286 DUTZLER Berthold 1967 AUT Naturfreunde Sierning 13:09.38 04:58
8 308 SEYBOLD Thomas 1963 AUT D'Seybis 13:25.40 05:04
9 311 HAIDER Franz 1950 AUT Die 167er 13:27.59 05:05

10 309 SEYBOLD Marco 1987 AUT D'Seybis 13:29.06 05:05
11 295 REBHANDL Christian 1977 AUT NKE 2 13:33.40 05:07
12 288 HUNDSBERGER Roland 1965 AUT Naturfreunde Sierning 13:40.31 05:10
13 316 KöSTENBERGER Robert 1977 AUT Diana und die Müden 13:45.92 05:12
14 320 SULZNER Helmut 1961 AUT Furia Roja 13:51.68 05:14
15 290 HIRNER Hermann 1968 AUT NKE 1 13:53.73 05:15
16 330 JEGG Erich 1943 AUT NKE 3 14:07.79 05:20
17 329 LACKNER Karl 1947 AUT NKE 3 14:08.69 05:20
18 328 RUHS Norbert 1966 AUT NKE 3 14:09.57 05:21
19 313 SCHMIDTHALER Felix 1996 AUT Die gute Mischung 14:14.82 05:23
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20 335 PUTZ Robert 1983 AUT Die Durstlöscher 14:22.74 05:26
21 332 PRENNINGER Stefan 1983 AUT Die 3 Lustigen 2 14:25.83 05:27
22 338 FADING Karl 1960 AUT Laufteam Wolfern 14:26.84 05:27
23 336 MAYR Christoph 1988 AUT Die Durstlöscher 14:27.82 05:27
24 334 PUTZ Karl 1985 AUT Die Durstlöscher 14:28.82 05:28
25 291 PASALIC Vernes 1988 BIH NKE 1 14:36.25 05:31
26 314 HOS Peter 1977 AUT Die gute Mischung 15:14.15 05:45
27 322 SCHAUER Florian 1980 AUT Gleinker Koalition 15:17.62 05:46
28 321 BINDER Werner 1974 AUT Furia Roja 15:34.80 05:53
29 326 ALIC Hauki 1973 AUT CCCP Stonies 15:46.37 05:57
30 327 MÖRTLITZ Markus 1979 AUT CCCP Stonies 15:47.17 05:57
31 325 PROUSCH Christian 1965 AUT CCCP Stonies 15:47.94 05:58
32 324 WEYER Werner 1970 AUT Gleinker Koalition 15:50.48 05:59
33 319 SPANRING Andreas 1968 AUT Furia Roja 15:55.88 06:01
34 280 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT Die Zebis 16:34.26 06:15
35 282 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT Die Zebis 16:42.45 06:18
36 323 REHBOGEN Kurt 1963 AUT Gleinker Koalition 17:27.09 06:35
37 302 BRANDNER Kevin 2004 AUT Die schnelle Truppe 17:34.31 06:38

OFFIZIELLE RANGLISTE  Teamwertung nach Durchschnittszeit  (44:40.23)                                   

Rng Stn Läufernamen Laufzeit Ges/Diff

1 300 KRUSCH Sigrid 14:13.91
298 KRUSCH Magdalena 14:54.37
299 KRUSCH Julia 15:28.83 44:37.11

3.12

2 337 FADING Manfred 10:28.76
338 FADING Karl 14:26.84
339 EIDENBERGER Anita 19:55.05 44:50.65

10.42

3 308 SEYBOLD Thomas 13:25.40
309 SEYBOLD Marco 13:29.06
307 SEYBOLD Silvia 17:25.84 44:20.30

19.93

4 320 SULZNER Helmut 13:51.68
321 BINDER Werner 15:34.80
319 SPANRING Andreas 15:55.88 45:22.36

42.13

5 290 HIRNER Hermann 13:53.73
291 PASALIC Vernes 14:36.25
289 STOCKMAIER Klaudia 15:05.32 43:35.30

1:04.93

6 315 HIRSCH Helene 14:04.60
313 SCHMIDTHALER Felix 14:14.82
314 HOS Peter 15:14.15 43:33.57

1:06.66

Teamname

Drei Engel für Kurt

Laufteam Wolfern

DïSeybis

Furia Roja

NKE 1

Die gute Mischung
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7 306 WEYERMAIR Hannes 11:10.42
304 SONNLEITNER Daniela 13:21.16
305 BRANDNER Julia 18:51.52 43:23.10

1:17.13

8 335 PUTZ Robert 14:22.74
336 MAYR Christoph 14:27.82
334 PUTZ Karl 14:28.82 43:19.38

1:20.85

9 333 ROHRWECK Claudia 14:23.91
331 ROHRWECK Renate 14:24.67
332 PRENNINGER Stefan 14:25.83 43:14.41

1:25.82

10 303 BRANDNER Roland 10:18.56
302 BRANDNER Kevin 17:34.31
301 BRANDNER Tanja 18:19.01 46:11.88

1:31.65

11 330 JEGG Erich 14:07.79
329 LACKNER Karl 14:08.69
328 RUHS Norbert 14:09.57 42:26.05

2:14.18

12 326 ALIC Hauki 15:46.37
327 MÖRTLITZ Markus 15:47.17
325 PROUSCH Christian 15:47.94 47:21.48

2:41.25

13 311 HAIDER Franz 13:27.59
310 BAUER Theresia 15:16.94
312 HAIDER Elisabeth 18:50.80 47:35.33

2:55.10

14 286 DUTZLER Berthold 13:09.38
288 HUNDSBERGER Roland 13:40.31
287 DUTZLER Doris 14:49.69 41:39.38

3:00.85

15 292 HAAS Philipp 12:34.16
294 HAAS Manfred 12:52.01
293 HAAS Anni 16:07.86 41:34.03

3:06.20

16 281 ZEBENHOLZER Tamara 14:30.04
280 ZEBENHOLZER Andreas 16:34.26
282 ZEBENHOLZER Lukas 16:42.45 47:46.75

3:06.52

17 322 SCHAUER Florian 15:17.62
324 WEYER Werner 15:50.48
323 REHBOGEN Kurt 17:27.09 48:35.19

3:54.96

Stocki und die Haager Mädls

Die Durstlöscher

Die 3 Lustigen 2

Die schnelle Truppe

NKE 3

CCCP Stonies

Die 167er

Naturfreunde Sierning

Die dreisten Drei

Die Zebis

Gleinker Koalition
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18 296 BLANCO JIMéNEZ  Doris 13:23.71
297 RAAB Michaela 13:24.51
295 REBHANDL Christian 13:33.40 40:21.62

4:18.61

19 318 ENZENBERGER Christian 10:23.36
316 KöSTENBERGER Robert 13:45.92
317 BRANDNER Diana 15:16.32 39:25.60

5:14.63

20 285 STAUDECKER Christa 17:18.70
284 FORCHER Sabine 18:25.92
283 ZEILINGER Manuela 18:26.43 54:11.05

9:30.82

NKE 2

Diana und die Müden

Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter 

Desperate Housewifes

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
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